Estado do Rio Grande do Sul
SECRETARIA DA EDUCAÇÂO
9.' COORDENADORÍA REGIONAL DE EDUCAÇÀO

Escola Estadual de Ensino Médio Menino Jesus
JACUIZINHO.RS
Dec. de Reorganizaçào N.'22487 de I7./10,79 Port. de Ensino Fundamental 00063 de
23t02t01
Portaria 00213 Denominâ Meniro Jesus D. " 2ô107/01

L.:ll-\'
lvl

orc 0E

ui\..
L/r'-. J:

Oficio n" 4812022

sí^D'lAr- DE ENStNo MÊolo

NINO JESUS
IHCÃO tr" 645 oE DO 21n5t1941

)M. N" :9.0c8/79 DE 26i07i20c I

rÀNSF N" 42.8ô6 DE 2-0/01/2004

JT FUI.IC. PAÊ'ECER N'261I2iI/

.f.;ulzlNHa - ,q3

Jacuizinho, 2l de novembro de 2022

Prezado(a) Senhor(a)

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos

através deste, conforme Ofício SMECDT n" 41120022 recebido, indicar os(as) alunos(as)

Ademilson da Costa Keller ( Titular) e Liliane Fiuza (Suplente) da Escola Estadual de

Ensino Médio Menino Jesus de Jacuiziúo, para compor o Conselho do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB.

Sendo o rlue tÍúamos para o momento. subscrevcmo-nos.

Atenciosâmente.

aartanaUÉflI1a augs
DIREÍOQA

lD Func ional 27637?91ç1
DOE o3/oír'?O22 Pá8 15

Ao Sf Alencar Fiuza Borowski
Secretario Municipal de Educação, Cultura, Despolto e Turismo